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(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Sławomir Rybicki)

PRZEWODNICZĄCY
SŁAWOMIR RYBICKI

Dzień dobry.
Otwieram siódme posiedzenie Komisji Regulaminowej, Etyki i Spraw Senatorskich.
W  porządku obrad jest jeden punkt: przygotowanie projektu uchwały w  sprawie zmian 

w składzie komisji senackich.
Czy są uwagi do porządku posiedzenia? Nie ma.
Uznaję, że porządek został przyjęty.
Proszę państwa, pani marszałek skierowała do komisji wnioski o zmianę członkostwa w skła-

dach komisji. Przygotowaliśmy stosowny projekt uchwały, który macie państwo w  materiałach 
przygotowanych na posiedzenie. Odczytam ten projekt.

Uchwała Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie zmian w składzie komisji senackich.
„§1. Senat Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 13 ust. 2 Regulaminu Senatu, odwołuje:
 1) senatora Leszka Czarnobaja z Komisji Klimatu i Środowiska,
 2) senatora Zygmunta Frankiewicza z Komisji Ustawodawczej,
 3) senatora Michała Kamińskiego z Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi,
 4) senatora Wojciecha Ziemniaka z Komisji Petycji.
§2. Senat Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 13 ust. 2 Regulaminu Senatu, wybiera:
 1) senatora Leszka Czarnobaja do Komisji Ustawodawczej,
 2) senatora Michała Kamińskiego do Komisji Spraw Unii Europejskiej,
 3) senatora Wojciecha Ziemniaka do Komisji Sportu”.
Czy są jakieś uwagi do tego projektu uchwały? Nie widzę zgłoszeń.
Przechodzimy do głosowania.
Kto z  państwa senatorów jest za przyjęciem projektu uchwały Senatu w  sprawie zmian 

w składzie komisji senackich? (5)
Kto jest przeciw? (0)
Kto się wstrzymał? (0)
Stwierdzam, że komisja przyjęła projekt uchwały Senatu w sprawie zmian w składzie komisji 

senackich.
Dziękuję bardzo.
Sprawozdawcą komisji… Czy pan wiceprzewodniczący…
(Senator Krzysztof Słoń: Tak.)
Sprawozdawcą komisji będzie wiceprzewodniczący komisji…
(Głos z sali: Krzysztof Słoń.)
…senator Krzysztof Słoń.
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Dziękuję.
Zamykam posiedzenie Komisji Regulaminowej, Etyki i Spraw Senatorskich.

(Koniec posiedzenia o godzinie 13 minut 02)
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